
Dz.U./S S152
09/08/2022
434256-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434256-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne urządzenia i produkty medyczne
2022/S 152-434256

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WOJSKOWE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Adres pocztowy: ul. Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Luciak
E-mail: zp@wckik.pl 
Tel.:  +48 261845557
Faks:  +48 261845135
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń medycznych - wirówek.
Numer referencyjny: 43/D/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

09/08/2022 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@wckik.pl
www.wckik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings


Dz.U./S S152
09/08/2022
434256-2022-PL

2 / 7

Wirówka laboratoryjna stołowa. Posiada znak CE. Urządzenie jest fabrycznie nowe, rok produkcji 2022

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamawiający WCKiK SP ZOZ Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:

09/08/2022 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S152
09/08/2022
434256-2022-PL

3 / 7

1. Posiada znak CE.
2. Urządzenie jest fabrycznie nowe, rok produkcji 2022.
3. Wymiary zewnętrzne nie mogą przekroczyć następujących wartości: (szer. x głęb. x wys.) 44 cm x 55 cm x 39 
cm.
4. Maksymalna masa bez rotorów 40 kg +/- 5%.
5. Prędkość wirowania co najmniej 4500 rpm.
6. Max przyspieszenie 3509 xg
7. Urządzenie posiada efektywny systemem wentylacji.
8. Urządzenie posiada możliwość ustawienia prędkości obrotowej, przyśpieszenia i czasu wirowania.
9. Urządzenie posiada automatyczne przeliczanie RPM na RCF.
10. Urządzenie posiada kontrolę niewyważenia wirnika.
11. Urządzenie posiada możliwość programowania czasu wirowania w zakresie od 30 s do 99 min, skok co 
30sek.
12. Obroty RPM regulowane w zakresie od 100 do 4500, skok max 100 RPM.
13. Urządzenie posiada funkcję krótkiego wirowania bez nastawiania parametrów (short). Funkcja obsługiwana 
oddzielnym przyciskiem.
14. Urządzenie posiada silnik indukcyjny, bezobsługowy, nie wymagający konserwacji.
15. Urządzenie wyposażone w termiczne zabezpieczenie silnika.
16. Komora wirówki wykonana z metalu, odporna na korozję. Komora zapewniająca bezpieczeństwo podczas 
wystąpienia awarii rotora.
17. Urządzenie posiada zabezpieczenie przed otwarciem komory podczas wirowania.
18. Urządzenie posiada możliwość awaryjnego otwierania komory w przypadku awarii.
19. Urządzenie posiada zabezpieczenie pod postacią blokady startu pracy przy otwartej pokrywie.
20. Urządzenie posiada sterowanie mikroprocesowe z czytelnym wyświetlaczem.
21. Urządzenie wyposażone w wyświetlacz LCD.
22. Wirówka wyposażona w rotor wychyłowy na probówki o wymiarach 13 x 82 mm i 16 x 106 mm, 
umożliwiający jednoczesne wirowanie 28 sztuk probówek o podanych wymiarach
23. Rotor oraz pojemniki metalowe na probówki , kompletne z możliwością autoklawowania.
24. Wymiana rotoru we własnym zakresie przez użytkownika wirówki.
25. Urządzenie posiadające możliwość zastosowania:
-rotoru horyzontalnego na płytki titracyjne lub bloki o RCF min. 2600xg,
-rotoru horyzontalnego z pojemnikami 4x200ml, RCF min 3300xg,
-rotor kątowy z pojemnikami na probówki 25ml, min 12 szt, RCF min 2600.
26. Zasilanie prądem zmiennym 230 V/50 Hz.
27. Urządzenie posiada akustyczną sygnalizację włączenia do sieci.
28. Urządzenie będące wyrobem medycznym, posiadającym stosowną deklarację zgodności.
29. Produkt zgodny z normami EN-61010-1, EN-61010-2-020, EN-61010-2-101.
30. Wykonawca zapewnia autoryzowany serwis na terenie Polski.
31. Wykonawca zapewnia bezpłatną instalację, uruchomienie i bezpłatne szkolenie personelu zakończone 
podpisaniem protokołu, nie później niż 7 dni od dostawy lub zgłoszenia takiej potrzeby przez Zamawiającego.
32. Wykonawca zapewnia bezpłatny transport urządzenia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.
33. Wykonawca dostarcza wraz z urządzeniem instrukcję obsługi w języku polskim.
34. Wykonawca udziela minimum 24 miesiące gwarancji na urządzenie.
35. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do minimum 2 bezpłatnych ( obejmujących koszty 
pracy serwisu , dojazdu, materiałów zużywalnych) przeglądów gwarancyjnych w okresach wskazanych przez 
Zamawiającego.

09/08/2022 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S152
09/08/2022
434256-2022-PL

4 / 7

36. Czas reakcji serwisu w okresie gwarancji nie przekracza 48 godzin.
37. Czas naprawy na terenie Polski – 7 dni.
38. Na czas naprawy powyżej 7 dni Wykonawca zapewnia urządzenie zastępcze o parametrach równoważnych 
z naprawianym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ma żądań w zakresie prowadzenia działalności zawodowej związanej z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego przez Wykonawcę.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zgodnie z projektem umowy dołączonym do dokumentacji zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/09/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

09/08/2022 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S152
09/08/2022
434256-2022-PL

5 / 7

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/09/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacja skierowana do osób fizycznych, w tym prowadzonych jednoosobową działalność gospodarczą, 
ujawnionych w sposób bezpośredni w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie niniejszego 
zamówienia publicznego.
Zamawiający informuję, że w przypadku:
a) - osób fizycznych,
b) - osób fizycznych, prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą,
c) - pełnomocnika Wykonawcy będącego osobą fizyczną,
d) - członka organu zarządzającego Wykonawcy, będącego osoba fizyczną,
e) - osoby fizycznej skierowanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego,
przetwarza dane osobowe, które uzyskał bezpośrednio w toku prowadzonego postępowania.
W związku z powyższym, zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE 
L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO,
Zamawiający informuję, że:
1. Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ informuje Pana/nią, że administratorem 
Pana/ni danych osobowych podanych w dokumentacji przetargowej jest Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i 

09/08/2022 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik


Dz.U./S S152
09/08/2022
434256-2022-PL

6 / 7

Krwiolecznictwa SPZOZ z siedzibą w Warszawie przy ul. Koszykowej 78. Adres korespondencyjny: Wojskowe 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, 00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78.
2. Pana/ni dane osobowe przetwarzane będą w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w 
postępowaniu przetargowym organizowanym przez Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
SPZOZ z siedzibą w Warszawie.
3. Administrator danych powołał Inspektora ochrony danych osobowych, z którym można kontaktować się 
poprzez: adres korespondencyjny: 00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78, numer telefonu: 261 846 185, adres e-
mail: wcki@wckik.pl .
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy;
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy , przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
7. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy;
8. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
9. posiada Pani/Pan:
• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
• na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *;
• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 1 RODO **;
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
10. nie przysługuje Pani/Panu:
• prawo do usunięcia danych osobowych;
• prawo do przenoszenia danych osobowych;
• prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
______________________
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp 
oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załącz

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

09/08/2022 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:wcki@wckik.pl


Dz.U./S S152
09/08/2022
434256-2022-PL

7 / 7

Terminu składania odwołań określa Dział IX Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań UZP
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwalania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2022

09/08/2022 S152
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwalania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2022-08-09T06:17:42+0200
	ARHS SPIKESEED 583926cda94b99a8ab279d3989d73898e42f014c




